

Antreprenor Benestar Trade SRL  
 (denumirea )

Investitor SONBAY  
 (denumirea )

Valoarea lucrarilor executate **102 902,27 Lei**

**Proces - verbal**  
 de receptie a lucrarilor executate  
 pe luna 10/ an 2018

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH03A	Extragerea pamintelui necesar amenajarii spatiilor verzi, cu pastrarea structurii, teren mijlociu (Извлечение истощенного грунта под озеленение, с сохранением структуры, средний грунт)	m3	270,0000	41,062 41,062	11 086,740 11 086,740
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	264,6000	41,90	11 086,740
2	TsI50B10	Transportarea pamintelui extras, gunoiului, cu autobasculanta la distanta de 20 km (Транспортировка истощенного грунта, мусора, автосамосвалом на расстояние 20 км)	t	378,0000	79,500 0,000	30 051,000 0,000
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	120,2040	250,00	30 051,000
3	TsI50B10	Transportarea pamintelui cu autobasculanta de 5 t la distanta de 20 km (Транспортировка грунта автосамосвалом на расстояние 20 км)	t	371,6000	79,500 0,000	29 542,200 0,000
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	118,1688	250,00	29 542,200
4	TrB01B2-5	Transportul materialelor din grupa 4 (incarcare, aruncare, descarcare, aruncare), cu roabe pe pneuri, pe distanta de 50 m	t	84,0000	48,604 48,604	4 082,736 4 082,736

1	2	3	4	5	6	7
		(Транспортировка материалов 4 группы (погрузка сбрасыванием, разгрузка сбрасыванием), тачкой на пневматическом ходу, на расстояние 50 м)				
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	97,4400	41,90	4 082,736
5	TsH231A-APL	Prelucrarea solului cu motocultivator, adincime 10-20 cm (Обработка земли молотоблоком, глубиной 10-20 cm)	m3	45,0000	213,300 83,800	9 598,500 3 771,000
	931006001992	Piesagist-floricultor	h-om	90,0000	41,90	3 771,000
	354123	Бобкат	h-ut.	166,5000	35,00	5 827,500

	Total	Lei	84 361,18
	Asigurarea sociala si medicala	27,5 %	5 208,63
	Total		89 569,81
	Cheltuieli de regie	11 %	9 852,68
	Total		99 422,49
	Beneficiu de deviz	3,5 %	3 479,78
	<b>TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu</b>		<b>102 902,27</b> <b>18 940,48</b>

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general  
**Benestar Trade SRL**

Investitor  
**SONBAY**

(denumirea)

(denumirea)

*Director, Grigori Ivan*  
(funcția, numele, prenumele, semnătura)

*[Signature]*  
(funcția, numele, prenumele, semnătura)



L.Ș.



L.Ș.